
COMUNE DI REVIGLIASCO D’ASTI 

(PROV. AT) 

U F F I C I O  D I  S E G R E T E R I A 

Atto N. 9/2019  lì 05/06/2019 

I L   S I N D A C O 

- VISTO che il giorno 26 MAGGIO 2019  hanno avuto luogo le votazioni per la elezione diretta del Sindaco e 
dei Consiglieri comunali; 

- VISTO che, con propri precedenti decreti: 

n. 2 in data 01/06/2019 veniva nominato assessore il consigliere Sig. MASSETTI Giuseppe Teresio nato in 
ASTI il 28/11/1960;  

n. 4 in data 01/06/2019 il suddetto assessore veniva nominato VICESINDACO; 

n. 3 in data 01/06/2019 veniva nominato assessore il consigliere Sig.a GERBO Valter Mauro nato in ASTI il 
24/08/1958; 

- VISTO il D.P.R. 16 maggio 1960, n. 570, recante: “Testo unico delle leggi per la composizione e la elezione 
degli organi delle Amministrazioni comunali” e successive modificazioni; 

- VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, recante: “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali” 
e successive modificazioni; 

- VISTO l’art. 46, comma 2 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, recante: Elezione del sindaco e del presidente 
della provincia - Nomina della Giunta; 

- VISTO l’art. 1, comma 137 della Legge 7 aprile 2014 , n. 56; 

- VISTO lo Statuto Comunale; 

DECRETA 

1) all’ASSESSORE e VICESINDACO Sig. MASSETTI Giuseppe Teresio nato in ASTI il 28/11/1960 sono 
conferite le seguenti deleghe delle funzioni relative ai seguenti servizi: 

RAPPORTI CON IL CIRCOLO – GEMELLAGGI – DECORO – STRADE E VIABILITA’ 

2) all’ASSESSORE Sig. GERBO Valter Mauro nato in ASTI il 24/08/1958 sono conferite le seguenti 
deleghe delle funzioni relative ai seguenti servizi: 

WEB – PERSONALE  

 

Della presente nomina, come richiesto dall’art. 46, comma 2, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, sarà data 
comunicazione al Consiglio nella prossima seduta. 

Dalla residenza comunale, lì 5 giugno 2019 IL SINDACO 

F.to Contorno geom. Giuseppe 
 
 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 
SI CERTIFICA che la determinazione che precede viene pubblicata in data odierna, per rimanervi per 15 
giorni  consecutivi, nel sito informatico di questo Comune (art. 32, comma 1, della Legge 18/06/2009 n. 69. 
Revigliasco d’Asti,   11/06/2019   
                  Il responsabile  
                                             F.to Dr. Graziano Marco 

CONFERIMENTO DELEGHE AD ASSESSORI COMUNALI 


